bilishi
4
, Allohning xoliqlik (yaratuvchilik) sifati azaliyligi, bandalarning amallari tarozi bilan

oʻlchanishi kabi eʼtiqodiy mavzular Kamoliddin Bayoziy ijodida ham oʻz aksini topgan.

Kamoliddin Bayoziy moʻtaziliylarning eʼtiqodiy qarashlarini oʻz davrida mo„taziliylar boshligʻi Qozi

Abduljabbor (vaf. 415/1025) asarlariga tayangan holda bayon qilib bergan.